供应商名称（盖章）：浙江省水利河口研究院（浙江省海洋规划设计研究院）

供应商地址：浙江省杭州市上城区凤起东路 50 号

法定代表人或其授权代表（签字或签章）：

日期：2026 年 02 月 03 日

1.1 开标一览表

开标一览表

项目名称：平阳县海塘安澜工程（鳌江海塘西湾南片）海域使用论证服务及环境影响评价报告书

编制服务

项目编号：PYCG260112008

项目名称 投标报价（元） 备注

平阳县海塘安澜工程（鳌江

海塘西湾南片）海域使用论

证服务及环境影响评价报告

书编制服务

小写： 2600600 元

大写： 贰佰陆拾万零陆佰元整

无

1、▲开标一览表中报价为符合采购文件要求的项目投标总价，包括整个项目实施过程中所有费

用。

2、▲本项目最高限价 2690400 元，超过最高限价的投标报价为无效标。

3、▲不提供此表格的将视为没有实质性响应采购文件。

供应商全称（盖章）：浙江省水利河口研究院（浙江省海洋规划设计研究院）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期： 2026 年 02 月 03 日

hxe46c65e740c64a86b4cb0b696469a71f

1.2 投标分项报价表

分项报价表